 E-RU.МТ21.В.00193
 16 июля 2013 16 июля 2016
Орган по сертификации спецавтотранспортных средств, строительных,
дорожных, горных машин ЗАО «ТрансСДГМтест» (ОС «ТрансСДГМ»)
Россия, 127106, г. Москва, Сигнальный пр-д., д. 5, стр. 1, ОГРН 1117746249940
№ РОСС RU.0001.11МТ21 с 27.06.2013 г. по 18.08.2016 г.
тел./факс (495) 276-09-12, (495) 783-67-24, e-mail: 2760912@mail.ru, transsdgm@yandex.ru
МАРКА -

1. Место расположения и форма знака обращения на рынке:
 На табличке изготовителя.
 Знак обращения на рынке выполнен в соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19 ноября 2003 г. № 696.
2.  Место расположения таблички изготовителя:
 На стойке дверного проема кабины с правой стороны.
3. Место расположения идентификационного номера:
3.1. На табличке изготовителя.
3.2. На правом лонжероне рамы, за кабиной.
4. Структура и содержание идентификационного номера (номеров) транспортных средств:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Х 5 J 4 7 9 0 ? ? ? 0 ? ? ? ? ? ?
поз. 1 - 3: X5J - международный идентификационный код изготовителя (WMI) - ООО «Спектр-Авто»,
Российская Федерация;
поз. 4 - 9: 4790?? - обозначение типа и модификации транспортного средства:
47905A  - 47905-0000010; 47905В - 47905-0000010- 01; 47905C - 47905-0000010- 02; 47905D -
47905-0000010-03; 47905E - 47905-0000010- 04; 47905F - 47905-0000010-05; 47905G - 47905-
0000010-06; 47905H - 47905-0000010-07; 47905K - 47905-0000010-08; 47905L - 47905-0000010-
09; 47905M - 47905-0000010-10; 47905N - 47905-0000010-11; 47907A - 47907-0000010; 47907В -
47907-0000010- 01; 47907C - 47907-0000010- 02; 47907D - 47907-0000010-03; 47907E - 47907-
0000010- 04; 47907F - 47907-0000010-05; 47907G - 47907-0000010-06; 47907H - 47907-0000010-
07;  47907K - 47907-0000010-08; 47907L - 47907-0000010-09; 47907M - 47907-0000010-10;
47907N - 47907-0000010-11; 47907P - 47907-0000010-13; 47908A - 47908-0000010; 47908В -
47908-0000010- 01; 47908C - 47908-0000010- 02; 47908D - 47908-0000010-03; 47908E - 47908-
0000010- 04; 47908F - 47908-0000010-05; 47908G - 47908-0000010-06;  47908H - 47908-0000010-
07; 47908K - 47908-0000010-08; 47908L - 47908-0000010-09; 47908M - 47908-0000010-10;
47909A - 47909-0000010; 47909В - 47909-0000010- 01; 47909C - 47909-0000010- 02; 47909D -
47909-0000010-03; 47909E - 47909-0000010- 04; 47909F - 47909-0000010-05; 47909G  - 47909-
0000010-06; 47909H - 47909-0000010-07; 47909K - 47909-0000010-08; 47909L - 47909-0000010-
09; 47909M - 47909-0000010-10;
поз. 10: год выпуска согласно Таблице 1 Приложения № 8 к техническому регламенту о безопасности
колесных транспортных средств;
поз. 11: 0 - постоянный символ;